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FINANSIELL KALENDER 
 
Mahvie Minerals lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan: 
 
Delårsrapport Q1 2026   2026-05-20 
Årsstämma   2026-05-20 
Delårsrapport Q2 2026   2026-08-19 
Delårsrapport Q3 2026   2026-11-11 
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VD-ORD 
 
2025 var ett år då Mahvie Minerals tog flera viktiga steg 
för att stärka både projektportföljen och den långsiktiga 
utvecklingen av våra tillgångar. Under året låg fokus i 
hög grad på Haveriprojektet i Finland, samtidigt som vi 
breddat verksamheten genom förvärvet av 
Åkerbergprojektet i Västerbotten. Sammantaget har de 
framsteg som gjorts under 2025 bidragit till att stärka 
vår uppfattning om den långsiktiga potentialen i våra 
projekt. 
 
Arbetet i Haveri har under året gått in i en mer 
kunskapsintensiv fas där tidigare insamlad information 
analyseras och kompletteras med nya studier. Under 
november 2025 inleddes miljöstudier som planeras 
pågå under cirka ett år och som utgör ett viktigt steg i 
den fortsatta tillståndsprocessen. Parallellt har vi 
identifierat betydande mängder rådata från tidigare 
borrningar i området. Denna historiska information, 
som nu systematiskt analyseras och integreras i vår 
databas, ger oss ett allt bättre underlag för att förstå 
mineraliseringen i området. 
 
Den samlade bild som gradvis växer fram stärker vår uppfattning om att Haveriprojektet har 
potential att utvecklas till ett betydande guldprojekt. Den uppdaterade mineraltillgångsbedömning 
som publicerades av inledning av 2026 var ett viktigt steg i detta arbete och utgör en central grund 

för den fortsatta 
projektutvecklingen. 
Slutsatsen: att Haveriprojektet 
har den potential som krävs 
för att öppna en gruva är en 
konfirmation av att det arbete 
vi bedrivit så långt har visat 
sig vara fruktbart.  
 
Under året stärkte vi även 
bolagets projektportfölj genom 

förvärvet av samtliga aktier i Swedish Copper Norrland AB och därmed indirekt guldprojektet 
Åkerberg i Västerbotten. Förvärvet genomfördes i enlighet med extra bolagsstämmans beslut i 
september 2025 och innebär att Mahvie Minerals nu har ytterligare ett projekt med intressant 
geologisk potential i portföljen. Åkerberg kompletterar Haveriprojektet både geografiskt och 
strategiskt och bidrar till att bredda vår exponering mot nordiska guldprojekt. 
 
Metallmarknaderna har samtidigt fortsatt att utvecklas gynnsamt. Guldpriset har under perioden 
legat på historiskt höga nivåer en tid passerat 5 000 USD per Oz (31,1 gram), motsvarande cirka 
1,5 MSEK per kilo. Även om priset under inledningen av 2026 fallit tillbaka något är det fortfarande 
mycket högt och förefaller ligga kvar klart över 4 500 USD/Oz (c:a 1,3 MSEK per kilo), vilket 
ytterligare stärker de långsiktiga förutsättningarna för utveckling av nya guldprojekt.  
 
Efter räkenskapsårets utgång har arbetet fortsatt i hög takt. Fokus ligger nu på att fortsätta arbetet 
baserat på mineraltillgångsbedömningen för Haveriprojektet för att stärka den geologiska 
kännedomen samt fortsatta miljöstudier, inklusive naturinventering och vattenprovtagning samt 
anrikningsstudier. I Åkerbergprojektet har geofysiska studier genomförts tidigt 2026 och historiska 
data sammanställts som grund för en framtida borrplan. Borrningar förväntas inledas under första 
halvåret 2026. 
 
Sedan årsskiftet har vi även tagit viktiga finansiella framsteg. Styrelsen beslutade i januari om en 
riktad nyemission om cirka 14,6 MSEK, tecknad av kvalificerade investerare och befintliga 

Slutsatsen: att Haveriprojektet har 
den potential som krävs för att öppna 
en gruva är en konfirmation av att 
det arbete vi bedrivit så långt har 
visat sig vara fruktbart. 
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aktieägare. Vidare har teckningsoptioner av serie TO 2, vilka emitterades genom 
företrädesemissionen under föregående år, lösts in och tillfört bolaget ytterligare cirka 12,9 MSEK 
(före transaktionskostnader). Dessa åtgärder stärker bolagets finansiella flexibilitet och ger 
förutsättningar att fortsätta utveckla våra projekt i enlighet med fastställd plan. 
 
Den ökande kunskap vi nu samlar om våra projekt, i kombination med en stärkt projektportfölj och 
gynnsamma metallmarknader, gör att vi ser med tillförsikt på den fortsatta utvecklingen. Vår 
ambition är att steg för steg omsätta denna potential i konkreta resultat och därigenom skapa 
långsiktigt värde för våra aktieägare. 
 
Stockholm, den 29 april 2026 
Per Storm, VD och styrelseledamot 
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
 
Styrelsen och verkställande direktören för Mahvie Minerals AB (publ) (”Mahvie Minerals” eller 
”Bolaget”), med organisationsnummer 559326-0366, avger härmed årsredovisning och 
koncernredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.  
 
Säte 
 
Bolaget har sitt säte i Stockholm. 
 
Mahvie Minerals AB i korthet 
 
Mahvie Minerals är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på guldprojekt. 
Bolagets huvudsakliga tillgångar är det finska guldprojektet Haveri, beläget i Tammerfors guldbälte 
och guldprojektet Åkerberg i Västerbotten. I Bolagets portfölj finns även basmetallprojektet Mofjell i 
Mo i Rana, ett välkänt industri- och gruvområde i Norge. Mahvie Minerals planerar att via 
prospektering och förvärv utöka potential och mineraltillgångar samt påbörja utveckling av 
gruvverksamhet.  
 
Bolaget är verksamt på marknader som är stadda i stor omvandling och tillväxt. Den sammantagna 
bilden är att det sällan varit så goda förutsättningar att utveckla gruvor. Av metallerna i Bolagets 
portfölj har guld fungerat som en värdebevarare så länge människan har känt till metallen. Guld har 
varit och är en central del av många finansiella system. Det ökande guldpriset speglar en ökande 
efterfrågan och indikerar en långsiktigt god lönsamhet i pågående projekt. Basmetallerna koppar 
och zink är nyckelmetaller i samhällets omställning till förnybara energikällor som vatten-, vind- och 
solkraft.  
 
Mahvie Minerals har påbörjat en tillväxtresa med målet att på ett ansvarsfullt sätt utveckla hållbara 
gruvor med goda förutsättningar för långsiktigt värdeskapande.  
 
Sammanfattning viktiga händelser 2025 

 
• En extra bolagsstämma beslutade den 9 januari 2025 att godkänna styrelsens tidigare beslut 

om riktad nyemission av aktier.  
• Mahvie Minerals erhöll tillstånd att påbörja borrningar i det finska guldprojektet Haveri. 
• Bolaget ingick ett avtal med Taratest för borrning i Haveri. 
• Bolaget genomförde i mars 2025 en riktad nyemission av aktier om cirka 2,1 MSEK. 
• En extra bolagsstämma beslutade den 7 april 2025 att godkänna styrelsens beslut om riktad 

nyemission av 340 000 aktier.  
• Bolaget avslutade under andra kvartalet borrkampanjen i Haveriprojektet och erhöll mycket 

goda analysresultat från borrhål 1. 
• Årsstämma hölls den 15 maj 2025. 
• Bolaget genomförde under det andra kvartalet ett strategiskt skifte med primärt fokus på guld 

och beslutade om en företrädesemission av aktier och teckningsoptioner om cirka 15 MSEK 
för att accelerera arbetet. 

• Mahvie Minerals rapporterade under sommaren goda analysresultat från borrhål 2 i 
Haveriprojektet. 

• Bolagets företrädesemission av units (aktier och teckningsoptioner) tecknades till 116,1 
procent. 

• Styrelsen beslutade under sommaren om en riktad emission av units (aktier och 
teckningsoptioner) till garanter i den under sommaren genomförda företrädesemissionen.   

• Mahvie Minerals rapporterade under det tredje kvartalet om goda resultat från borrhål 3 
i Haveriprojektet samt kommunicerade några slutsatser från borrkampanjen. 

• Bolaget höll en extra bolagsstämma den 18 september 2025 för att godkänna att Bolaget ingår 
avtal om förvärv av samtliga aktier i Swedish Copper Norrland AB och indirekt guldprojektet 
Åkerberg i Västerbotten. 
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• Bolaget meddelade under slutet av året att man säger upp avtal om likviditetsgaranti och sista 
dag med likviditetsgaranti var den 14 december 2025. 

• Mahvie Minerals genomförde under det fjärde kvartalet förvärvet av Swedish Copper Norrland 
AB och indirekt guldprojektet Åkerberg samt beslutade om en riktad nyemission av aktier.  

• Mahvie Minerals inledde miljöstudier i guldprojektet Haveri med en första mätserie den 13 
november 2025 vilken beräknas pågå under cirka ett år.  

• Mahvie Minerals avslutade avtal om mentorskap. 
• Nya rådata stärkte under året Haveriprojektet vilket förväntas minska behovet av ytterligare 

borrningar vid utvecklingen av projektet samt förbättra kvaliteten på den kommande 
mineraltillgångsbedömningen. 

Finansiell sammanfattning koncernen 2025 
 
• Intäkterna för helåret 2025 uppgick till 0 (0) MSEK 
• Resultatet efter skatt för helåret 2025 uppgick till -6,9 (-5,0) MSEK 
• Resultatet per aktie för helåret 2025 uppgick till -0,08 (-0,12) SEK 

 

Finansiell sammanfattning moderbolaget 2025 
 
• Intäkterna för helåret 2025 uppgick till 0,0 (0,0) MSEK 
• Resultatet efter skatt för året uppgick till -6,2 (-4,7) MSEK 

 
Sammanfattning viktiga händelser efter utgången av 2025 
 
• Dedikerad Study Manager rekryterades till Mahvie Minerals finska guldprojekt Haveri.  
• Styrelsen beslutade under januari 2026, med stöd av bemyndigande från årsstämman den 14 

maj 2025, om en riktad nyemission om cirka 14,6 MSEK samt ingick avtal om 
toppgarantiåtagande för inlösen av teckningsoptioner av serie TO2.  

• Styrelsen beslutade under januari 2026, med stöd av bemyndigande från årsstämman den 14 
maj 2025, om kvittningsemission till Viad Royalties AB.  

• Vindex AB erhöll FDI-godkännande för aktier i riktad nyemission. 
• Garanter omvandlade garantiåtagande till teckningsförbindelser och avstod garantiersättning i 

kommande teckningsoptionsinlösen 
• Mahvie Minerals ingick avtal om naturinventering för Haveriprojektet 
• Mahvie Minerals meddelar fastställd lösenkurs för teckningsoptioner av serie TO 2. 
• Mahvie Minerals meddelar att bolaget erhållit en stark mineraltillgångsbedömning för 

Haveriprojektet 
• Mahvie Minerals tillförs totalt cirka 12,9 MSEK genom teckningsoptioner av serie TO 2 samt 

riktad nyemission 
 

Verksamhetens utveckling under året 
 
Mahvie Minerals höll extra bolagsstämma den 9 januari 2025 för beslut om godkännande av 
styrelsens beslut om riktad nyemission av aktier 
 
Mahvie Minerals höll den 9 januari 2025 en extra bolagsstämma i Stockholm. Stämman beslutade 
att godkänna styrelsens beslut från den 13 december 2024 om riktad nyemission av högst 
1 581 654 aktier (den "Riktade Nyemissionen") riktad till styrelseledamöter och verkställande 
direktör i Bolaget, varav 588 236 aktier tecknades av Per Storm (styrelseledamot och vd i Bolaget), 
588 500 aktier tecknades av Petter Tiger (styrelseordförande i Bolaget) och 404 918 aktier 
tecknades av Manergize AB (ett av styrelseledamoten Ronne Hamerslag helägt bolag).  
 
Genom den Riktade Nyemissionen ökade Bolagets aktiekapital med högst 79 082,704389 SEK. 
Varje aktie emitterades till en teckningskurs av 0,17 SEK per aktie.  
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Mahvie Minerals har erhållit tillstånd att påbörja borrningar  
 
Mahvie Minerals helägda dotterbolag Palmex Mining Oy ("Palmex Mining") erhöll under första 
kvartalet tillstånd från Ylijärvi kommun att inleda kärnborrning inom det finska guldprojektet Haveri, 
beläget i Tammerfors guldbälte. Beslutet har inte överklagats och har därmed vunnit laga kraft. 
Innan borrprogrammet inleds måste viss information kring potentiella bullernivåer inges till 
kommunens miljöenhet.  
 
Mahvie Minerals har ingått avtal med Taratest för borrning i Haveri 
 
Mahvie Minerals ingick i början av året avtal med Taratest Oy ("Taratest") avseende genomförandet 
av det planerade borrprogrammet i Haveri. Kringtjänster köps av det lokala konsultbolaget Geopool.  
 
Mahvie Minerals har genomfört riktad nyemission av aktier om cirka 2,1 MSEK 
 
Styrelsen i Mahvie Minerals beslutade i mars att genomföra en riktad nyemission om sammanlagt 
högst 7 860 620 aktier till en teckningskurs om 0,27 SEK per aktie (den "Riktade Nyemissionen"). 
Den Riktade Nyemissionen genomfördes enligt två separata beslut, dels genom en riktad 
nyemission av högst 7 520 620 aktier med stöd av bemyndigande från årsstämman den 15 maj 
2024 riktad till på förhand utvalda investerare ("Investerarna"), dels genom en riktad nyemission om 
högst 340 000 aktier, förutsatt bolagsstämmans efterföljande godkännande, riktad till 
styrelseledamöter och verkställande direktör i Bolaget. Genom den Riktade Nyemissionen tillfördes 
Bolaget cirka 2,1 MSEK före emissionskostnader. 
 
Mahvie Minerals höll en extra bolagsstämma den 7 april 2025 för beslut om godkännande av 
styrelsens beslut om riktad nyemission av aktier 
 
Mahvie Minerals höll den 7 april 2025 en extra bolagsstämma i Stockholm. Stämman beslutade att 
godkänna styrelsens beslut från den 18 mars 2025 om riktad nyemission av högst 340 000 aktier 
(den "Riktade Nyemissionen") riktad till styrelseledamöter och verkställande direktör i Bolaget, 
varav 190 000 aktier tecknades av Per Storm (styrelseledamot och vd i Bolaget) och 190 000 aktier 
tecknades av Manergize AB (ett av styrelseledamoten Ronne Hamerslag helägt bolag). Genom den  
Riktade Nyemissionen ökade Bolagets aktiekapital med högst cirka 17 000,000943 SEK. Varje 
aktie emitterades till en teckningskurs av 0,27 SEK per aktie.  
 
Bolaget avslutade under andra kvartalet borrkampanjen i Haveriprojektet och erhöll mycket 
goda analysresultat från borrhål 1 
 
Mahvie Minerals helägda dotterbolag Palmex Mining Oy rapporterade i april att det avtal som 
ingåtts med Taratest Oy och Geopool Oy om genomförandet av det planerade borrprogrammet i 
Bolagets guldprojekt i Haveri fallit ut väl. Därtill meddelade Mahvie Minerals i början av juni att 
Bolaget avslutat borrkampanjen i Haveri enligt rådande avtal. Bolaget borrade totalt 1 150 m och 
resultaten bedömdes mycket tillfredställande. Bolaget redovisade att mycket goda analysresultat 
erhållits från det första borrhålet i det genomförda borrprogrammet i Haveri. Guldhalter strax under 
18 g/ton erhölls på kortare intervall. Hålet är det första i Bolagets borrkampanj i syfte att verifiera 
genomförd modellering och säkerställa att analysresultat finns tillgängliga för en kommande 
mineraltillgångsbedömning. En viss försiktighet i tolkningarna av resultaten anbefalles till dess att 
Bolaget kan presentera en officiell mineraltillgångsbedömning (MRE). 
 
Årsstämman hölls den 14 maj 2025  
 
Aktieägarna i Mahvie Minerals har den 14 maj 2025 hållit årsstämma i Stockholm, varvid följande 
huvudsakliga beslut fattades:  
 
Fastställande av årsredovisning  
Stämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning enligt framlagd årsredovisning. 
Styrelsen och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2024.  
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Styrelse- och revisorsval och arvoden  
Vid valet av ordinarie styrelseledamöter omvaldes Petter Tiger, Ronne Hamerslag, Per Storm och 
My Simonsson. Vid det efterföljande konstituerande styrelsesammanträdet omvaldes Petter Tiger 
till styrelsens ordförande. Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB omvaldes till Bolagets revisor 
varvid Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB har meddelat att den auktoriserade revisorn Henrik 
Boman även fortsättningsvis kommer att vara huvudansvarig revisor.  
 
Ny bolagsordning  
Stämman beslutade om att anta en ny bolagsordning varvid § 4 och § 5 ändrades till nedan angivna 
lydelse.  
 
§ 4 Aktiekapital  
Aktiekapitalet ska vara lägst 2 980 111,465394 kronor och högst 11 920 445,861576 kronor.  
 
§ 5 Antal aktier  
Antalet aktier ska vara lägst 59 602 226 stycken och högst 238 408 904 stycken.  
 
Bemyndiganden  
Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att med eller utan avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt, intill tiden för nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om nyemission 
av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Emissionen/emissionerna skall kunna ske mot 
kontant betalning och/eller genom apport och/eller kvittning. Emission i enlighet med 
bemyndigandet ska ske på marknadsmässiga villkor, med förbehåll för eventuell marknadsmässig 
emissionsrabatt, som Bolagets styrelse vid varje enskilt tillfälle bedömer råda. Bolagets aktiekapital 
och antalet aktier får med stöd av bemyndigandet sammanlagt ökas med ett belopp respektive 
antal som ryms inom ramen för vid var tid gällande bolagsordning. 
 
Bolaget har genomfört ett strategiskt skifte med primärt fokus på guld och beslutade om en 
företrädesemission av aktier och optioner om cirka 15 MSEK för att accelerera arbetet  
 
Styrelsen och ledningen för Mahvie Minerals meddelade under andra kvartalet att den har 
genomfört en strategisk översyn av verksamheten och har beslutat att fokus framöver kommer att 
vara primärt på guldförekomster. Mot bakgrund av detta beslutade styrelsen om en emission av 
aktier och teckningsoptioner i form av en unit med företrädesrätt för Bolagets befintliga aktieägare 
om initialt cirka 15 MSEK ("Företrädesemissionen") med syfte att accelerera arbetet med fokus på 
guldfyndigheter, specifikt i Haveri i Finland.  
 
I samband med Företrädesemissionen åtog sig ett antal befintliga aktieägare och medlemmar av 
Bolagets styrelse att teckna units uppgående till totalt cirka 3,2 MSEK, motsvarande cirka 21 
procent av Företrädesemissionen. Därutöver erhöll Bolaget garantiåtaganden uppgående till totalt 
cirka 8,8 MSEK, motsvarande cirka 59 procent av Företrädesemissionen. Genom 
teckningsförbindelserna och garantiåtagandena var därmed Företrädesemissionen skriftligen 
säkerställd till cirka 80 procent. För att säkerställa Bolagets finansieringsbehov fram till dess att 
Företrädesemissionen var genomförd hade Bolaget säkrat ett brygglån från ett antal befintliga 
aktieägare samt medlemmar av Bolagets styrelse uppgående till cirka 1,3 MSEK till 
marknadsmässiga villkor. 
 
Goda analysresultat från borrhål 2 i Haveri 
 
Bolaget meddelade under sommaren att goda analysresultat erhållits från det andra borrhålet i det 
genomförda borrprogrammet i Haveri. Resultaten visar guldhalter strax över 28 g/ton som erhållits 
på kortare intervall. Resultaten följer och är i linje med det första borrhålet och givet historisk data 
kan projektet nu betraktas som robust. 
 
Övertecknad företrädesemission om cirka 15 MSEK 
 
Bolaget meddelade under det tredje kvartalet att Företrädesemissionen om cirka 15 MSEK blev 
tecknad till 116,1 procent, vilket innebar att garantiåtaganden inte behövde utnyttjas. Emissionen 
stärkte Bolagets finansiella position och möjliggör fortsatt utveckling av Bolagets projektportfölj. 
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Styrelsen beslutade om emission av units riktad till garanter i den nyligen genomförda 
företrädesemissionen  
 
Styrelsen i Mahvie Minerals beslutade, med stöd av bemyndigande från årsstämma den 14 maj 
2025, om en riktad nyemission av units (den "Riktade Emissionen") i enlighet med de garantiavtal 
som ingåtts mellan garanterna och Bolaget med anledning av den nyligen genomförda 
företrädesemissionen. Teckningskursen i den Riktade Emissionen var fastställd till 1,76 SEK per 
unit, motsvarande 0,22 SEK per aktie, vilket motsvarar teckningskursen i företrädesemissionen. 
Betalning skedde genom kvittning av garanternas fordringar avseende garantiersättning, vilka 
sammanlagt uppgick till cirka 1,2 MSEK. 
 
Goda resultat från borrhål 3 och framgångsrikt avslut av borrkampanj i Haveri  
 
Mahvie Minerals redovisade under sommaren positiva resultat från det tredje och sista borrhålet i 
Haveriprojektets kampanj. Borrningarna visade långa intervaller med upp till 9 gram guld per ton, 
vilket överträffade förväntningarna och bekräftade tidigare modellering. Samtliga tre borrhål i 
kampanjen visade hög guldhalt, god geologisk kontinuitet och tydlig potential för framtida gruvdrift. 
Baserat på resultaten har Bolaget inlett arbetet med en mineraltillgångsbedömning enligt 
internationella standarder samt förberedelser för miljö- och gruvtillstånd.  
 
Extra Bolagstämma för beslut om att ingå avtal om förvärv av Swedish Copper Norrland AB 
och indirekt Åkerbergprojektet  
 
En extra bolagsstämma i Bolaget beslutade under det tredje kvartalet att godkänna styrelsens 
förslag om att ingå avtal om förvärv av samtliga aktier i Swedish Copper Norrland AB från 
Copperhead Mineral AB (publ). Förvärvet omfattar indirekt guldprojektet Åkerberg i Skelleftefältet, 
ett område med tidigare guldproduktion och mycket god prospekteringspotential. Köpeskillingen 
uppgår till cirka 1,19 MSEK, varav delar ska erläggas form av nyemitterade aktier samt genom 
övertagande av skuld till den tidigare ägaren Viad Royalties AB. Förvärvet är villkorat av att 
Bergsstaten senast den 31 december 2025 fattar beslut om att bevilja Swedish Copper Norrland AB 
förlängning enligt minerallagen av undersökningstillståndet Åkerberg 101. 
 
Bolaget säger upp avtal om likviditetsgaranti  
 
Mahvie Minerals har under fjärde kvartalet sagt upp avtalet med Pareto Securities AB om uppdraget 
som likviditetsgarant. Syftet med likviditetsgarant har varit att främja likviditeten i Bolagets aktie, 
minska volatiliteten samt underlätta handeln. Mahvie Minerals uppfyller nu de krav som ställs 
avseende handel. Då likviditeten i aktien är god bedömer Mahvie Minerals att nyttan av en 
likviditetsgarant inte längre föreligger. Likviditetsgarantin upphörde efter handelsdagen den 14 
december 2025. 
 
Mahvie Minerals genomförde förvärvet av guldprojektet Åkerberg och har beslutat om riktad 
nyemission av aktier  
 
Mahvie Minerals har i slutet av oktober 2025 genomfört förvärvet av samtliga aktier i Swedish 
Copper Norrland AB och indirekt guldprojektet Åkerberg i Västerbotten. Köpeskillingen uppgår till 
cirka 1,19 MSEK, varav ca 700 TSEK erlagts i form av ett skuldebrev (”Skuldebrevet”). Styrelsen i 
Bolaget har samma dag som förvärvet genomfördes, med stöd av bemyndigande från årsstämman 
den 14 maj 2025, beslutat om en till Copperhead Mineral AB riktad nyemission om sammanlagt 1 
458 333 aktier till en teckningskurs om 0,48 SEK per aktie. Betalning för de nyemitterade aktierna 
har erlagts genom kvittning av Skuldebrevet. Därtill har Bolaget såsom köpeskilling för aktierna, 
övertagit 490 000 SEK av säljarens skuld till den tidigare ägaren, Viad Royalties AB. Förvärvet 
stärker Mahvie Minerals strategiska fokus på guld och breddar projektportföljen med ett lovande 
svenskt projekt som kan utvecklas med begränsad kapitalinsats. 
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Bolaget inleder miljöstudier i Haveriprojektet  
 
Utvecklingen av Haveriprojektet fortsatte under det fjärde kvartalet med inledningen av miljöstudier, 
där den första mätserien genomfördes den 13 november 2025. Miljöstudierna förväntas pågå under 
cirka ett år och utgör ett viktigt steg inför framtida gruvdrift samt planering av en uppdaterad 
mineraltillgångsbedömning (MRE). 
 
Mahvie Minerals säger upp avtal om mentorskap  
 
Under slutet av året sa Mahvie Minerals upp avtal om mentorskap med Augment Partners AB. 
Bolagets skyldighet, enligt NGM Nordic SME:s regelverk, att anlita en s k mentor gäller under de två 
första åren Bolaget är noterat. Mahvie Minerals har varit noterat sedan slutet av 2022 och gör 
bedömningen att mentorskapet ej längre är nödvändigt. Avtalet om mentorskap avslutades den 31 
december 2025.  
 
Nya rådata stärker Haveriprojektet  
 
Bolaget har identifierat betydande mängder rådata från tidigare borrningar i Haveri, vilket förväntas 
minska behovet av ytterligare borrningar och förbättra kvaliteten på den kommande 
mineraltillgångsbedömningen. Detta stärker underlaget för fortsatt projektutveckling och planering 
av framtida studier. Nästa steg i projektutvecklingen är fortsatta miljöstudier, inledning av en 
naturinventering samt anrikningsstudier. Mahvie Minerals räknar med att mineraltillgångs-
bedömningen, med den nya informationen inkluderad, kan färdigställas under första kvartalet 2026. 
 
Verksamhetens utveckling efter rapportperiodens utgång 
 
Dedikerad Study Manager till Mahvie Minerals finska guldprojekt  
 
Mahvie Minerals valde i början av 2026 att tillsätta en sammanhållande projektledare på plats i 
Finland för Haveriprojektet. Jukka Manninen vid Geopool Oy tillrädde som Study Manager för 
Bolagets mineraltillgångsbedömning och kommande förstudie (preliminary feasibility study, 
pfs).Tillsättningen av en Study Manager är i linje med gällande plan för utvecklingen av 
Haveriprojektet. Projektet har vid det här laget nått den punkt då det krävs en dedikerad resurs på 
plats för att koordinera de olika delarna i den tekniska rapporten för mineraltillgångsbedömningen 
och driva samverkan med lokala intressenter, kommunföreträdare och berörda myndigheter. 
 
Styrelsen beslutar om riktad nyemission av aktier om cirka 14,6 MSEK samt ingår avtal om 
toppgarantiåtagande för inlösen av teckningsoptioner av serie TO2  
 
I januari 2026 beslutade styrelsen, med stöd av bemyndigande från årsstämman den 14 maj 2025, 
om en kontant, riktad nyemission om 22 525 457 aktier till en teckningskurs om 0,65 SEK per aktie, 
dvs till ett sammanlagt belopp om cirka 14,6 MSEK före emissionskostnader (den ”Riktade 
Nyemissionen”). Den Riktade Nyemissionen tecknades av ett antal kvalificerade investerare samt 
vissa befintliga aktieägare, däribland Bolagets största ägare, Vindex AB.  
 
Samtidigt har Bolaget ingått avtal om toppgarantiåtagande (”top-down”) med ett antal garanter, vilka 
även tecknat aktier i den Riktade Nyemissionen, inför inlösen av teckningsoptioner av serie TO2 
(”TO2”), vilka emitterades i samband med Bolagets företrädesemission av aktier och 
teckningsoptioner (units) i juni/juli 2025. Lösenperioden för TO2 inleds den 18 mars 2026 och 
toppgarantiåtagandet avser 30 procent av den maximala emissionslikviden Mahvie Minerals kan 
erhålla genom TO2. Avtalet ger ökad finansiell flexibilitet inför framtida projektinvesteringar. 
 
Styrelsen beslutar om kvittningsemission till Viad Royalties AB  
 
Styrelsen i Mahvie Minerals beslutade i januari 2026, med stöd av bemyndigande från årsstämman 
den 14 maj 2025, att genomföra en kvittningsemission av 753 846 aktier till Viad Royalties AB till en 
teckningskurs om 0,65 SEK per aktie. Kvittningsemissionen behandlar den skuld som Bolaget 
övertog i samband med förvärvet av samtliga aktier i Swedish Copper Norrland AB under hösten 
2025. 
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Vindex AB erhöll FDI-godkännande för riktad nyemission  
 
Tilldelningen av 87 000 aktier i den Riktade Nyemissionen till Bolagets största ägare, Vindex AB 
(”Vindex”), var villkorad av att meddelande erhålls från Inspektionen för Strategiska Produkter om 
att ansökan om investeringen har lämnats utan åtgärd eller godkänts ("FDI-beslutet") enligt lagen 
(2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar. FDI-beslutet har februari 2026 erhållits  
 
och den sista delen av den Riktade Nyemissionen har registrerats på Bolagsverket och 
emissionslikviden har ställts till Bolagets förfogande. 
 
Garanter omvandlar garantiåtagande till teckningsförbindelser och avstår garantiersättning i 
kommande teckningsoptionsinlösen 
 
I februari 2026 meddelade Bolaget förändringar i åtagandestrukturen i kommande inlösen av 
teckningsoptioner av serie TO 2 (”TO 2”), vilka emitterades i samband med Bolagets 
företrädesemission av units under 2025. Samtliga garantiåtagare har valt att omvandla sina 
respektive garantiåtaganden till teckningsförbindelser i en riktad nyemission och frånsäger sig 
därigenom även rätten till ersättning för sina respektive åtaganden.  Teckningsförbindelserna 
motsvarar samma belopp som parternas tidigare garantiåtaganden. Mot bakgrund av ovan ersätts 
tidigare kommunicerade toppgarantiåtaganden om cirka 3,9 MSEK, motsvarande 30 procent av 
maximal emissionsvolym i TO 2, med teckningsförbindelser i en riktad nyemission. 
 
Mahvie Minerals ingår avtal om naturinventering för Haveriprojektet 
 
Bolaget ha under första kvartalet ingått avtal med Pelagia Nature & Environment AB för att 
genomföra naturinventeringar för Haveriprojektet inom ramen för en kommande 
miljötillståndsansökan. Naturinventeringen ingår som en delstudie i ansökan om miljötillstånd för att 
återuppta gruvdriften i Haveriprojektet. Studierna förbereds under våren och kommer i huvudsak att 
genomföras under tredje och fjärde kvartalet 2026 beroende på väderförhållanden. 
 
Fastställd lösenkurs för teckningsoptioner av serie TO 2 
 
Mahvie Minerals meddelade i mars att lösenkurs för nyttjandet av teckningsoptioner av serie TO 2, 
vilka emitterades i samband med den företrädesemission av units Bolaget genomförde under 2025, 
har fastställts till 0,35 SEK per aktie. Nyttjandeperioden inleds den 18 mars 2026. 
 
Stark mineraltillgångsbedömning för Haveriprojektet 
 
Mahvie Minerals AB (publ) (”Mahvie Minerals” eller ”Bolaget”) har genomfört en uppskattning av 
mineraltillgångarna i guldprojektet Haveri i Finland (”Haveriprojektet”) enligt den uppdaterade 
prospekteringsstrategi Bolaget tidigare kommunicerat. Mineraltillgången i Haveriprojektet omfattar 
1,5 miljoner ton vid en cut-off halt av 1,0 gram guld per ton. Utöver den antagna mineraltillgången 
tillkommer tre mineraliserade områden, s k prospekteringsmål (exploration target), totalt omfattande 
mellan 6,0 till 9,1 miljoner ton med halter från 1,4 till 3,0 gram guld per ton motsvarande ett 
metallinnehåll från 340 till 729 kOz guld. Tillgångsuppskattningen utgör en viktig milstolpe och ger 
en solid grund för det fortsatta arbetet, inklusive riktade borrprogram och tekniska studier med målet 
att möjliggöra återupptagande av av gruvdrift i området. 
 
Mahvie Minerals tillförs totalt cirka 12,9 MSEK genom teckningsoptioner av serie TO 2 samt 
riktad nyemission 
 
Den 1 april 2026, avslutades lösenperioden för teckningsoptioner av serie TO 2 (”TO 2”) i Mahvie 
Minerals AB (publ) (”Mahvie Minerals” eller ”Bolaget”). Totalt nyttjades cirka 91,1 procent av antalet 
utestående TO 2 för teckning av nya aktier, innebärande att Bolaget genom TO 2 erhåller cirka 11,8 
MSEK före avdrag för transaktionsrelaterade kostnader. Härutöver har styrelsen beslutat om en 
riktad nyemission av 3 268 868 aktier, motsvarande cirka 1,1 MSEK, i enlighet med ingångna avtal 
om teckningsförbindelser vilka kommunicerats till marknaden den 27 februari 2026 (den ”Riktade 
Nyemissionen”). Totalt tillförs Mahvie Minerals således cirka 12,9 MSEK, före transaktions-
relaterade kostnader, genom nyttjande av TO 2 samt den Riktade Nyemissionen. 
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Aktien 
 
Bolaget har enligt Euroclear vid utgången av räkenskapsåret ca 6 100 aktieägare. Bolagets aktie är 
noterad på NGM Nordic SME under kortnamnet MAHVIE. Aktien har ISIN-kod: SE0018768210. Vid 
utgången av räkenskapsåret uppgick det totala antalet registrerade aktier i Bolaget till 134 772 119 
st. 
 
Aktieägare 
 
Nedan en förteckning över de 10 största aktieägarna i Mahvie Minerals per den 31 december 2025. 
 

Ägare Aktier Andel % 
EMX Scandinavia AB 11 051 314 8,2% 
Nordnet Pensionsförsäkring 10 377 453 7,7% 
Avanza Pension 8 490 643 6,3% 
Jan Per Ronnie Bast 8 490 643 6,3% 
Spiky Investments AB 6 873 378 5,1% 
Lazlo Szilagyi 4 851 796 3,6% 
Ålandsbanken för kunders räkning 3 234 531 2,4% 
Rune Löderup 2 830 214 2,1% 
Gerhard Dal 2 695 442 2,0% 
Omnivation AB 2 156 354 1,6% 
Totalt de 10 största aktieägarna 61 051 770 45,3% 
Övriga ca 6 090 aktieägare 73 720 349 54,7% 
Totalt   134 772 119 100,0% 

 
Källa: Euroclear Sweden 
 
Nettoomsättning och resultat 
 
Koncernens nettoomsättning uppgick till 0,0 (0,0) MSEK och resultatet efter skatt blev -6,9 (-5,0) 
MSEK. 
 
Finansiell ställning och kassaflöde 
 
Koncernens egna kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare uppgick per den 31 december 
2025 till 41,8 (32,2) MSEK. Likvida medel uppgick till 6,9 (1,7) MSEK vid årets slut. Kassaflödet från 
den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital uppgick till -6,5 (-5,0) MSEK. 
Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -4,9 (-0,5) MSEK. Kassaflödet från 
finansieringsverksamheten uppgick till 16,3 (1,5) MSEK. Det totala kassaflödet uppgick till 5,2 
MSEK (-4,0). 
 
Investeringar 
 
Investeringar under året i anläggningstillgångar uppgick till 4,9 MSEK. Anläggningstillgångarna 
utgörs av koncessioner, mineralintressen och investeringar i utvecklingen av dessa. 
 
Personal 
 
I koncernen finns 1 (1) anställd. Huvuddelen av arbetskraften är anlitad på konsultbasis. 
 
Moderbolaget 
 
Verksamheten i moderbolaget Mahvie Minerals är inriktad på projekten, tillhandahållande av 
koncernledningsfunktion, samt koncerngemensam finansiering inkluderande både den svenska, 
finska och norska verksamheten samt koncernledningsfunktion. För helåret redovisas kostnader om 
-6,2 (-4,7) MSEK och resultatet efter skatt uppgick till -6,2 (-4,7) MSEK. Antal anställda i 
moderbolaget är 1 (1). Övriga resurser anlitas på konsultbasis. 
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Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
 
Se not 3. 
 
Finansiering 
 
Styrelsen bedömer att det, baserat på nuvarande verksamhetsplan och förväntad utveckling av 
kassaflöden, har tillräcklig likviditet och finansiering för att säkerställa fortsatt drift under den 
kommande tolvmånadersperioden. Bedömningen bygger på antaganden om oförändrad 
verksamhetsnivå samt att planerade insatser och åtgärder realiseras enligt budget. Styrelsen följer 
löpande bolagets finansiella ställning och likviditetsutveckling för att säkerställa att erforderliga 
åtgärder kan vidtas vid behov. 
 
Finansiell utveckling – flerårsjämförelse 
 
Koncernen 2025 2024 
Nettoomsättning, MSEK 0 0,0 
Rörelseresultat, MSEK -6,8 -5,0 
Resultat efter finansiella poster, MSEK -6,9 -5,0 
Balansomslutning, MSEK 50,5 39,6 
Soliditet, % 82,7 81,5 
Resultat per aktie före utspädning, SEK -0,08 -0,1 
Resultat per aktie efter utspädning, SEK -0,08 -0,1 
Eget Kapital per aktie, SEK 0,31 0,7 
Antal anställda, st 1 1 
Moderbolaget 2025 2024 
Nettoomsättning, MSEK 0 0,0 
Resultat efter finansiella poster, MSEK -6,2 -4,7 
Balansomslutning, MSEK 45,7 34,1 
Soliditet, % 97,7 98,1 
Antal anställda, st 1 1,0 

 
Definition av nyckeltal: 
 
Soliditet 
Eget kapital i procent av balansomslutning 
 
Avkastning på eget kapital 
Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt eget kapital. 

 
 
FÖRSLAG TILL RESULTATDISPOSITION 
 
(SEK) 
 
Överkursfond 54 245 366 
Balanserat resultat -10 644 214 
Årets resultat -6 162 106 
Summa fritt Eget Kapital 251231 37 439 046 

 
Styrelsen föreslår att till årsstämmans förfogande stående fritt eget kapital om 37 439 046 SEK 
överförs i ny räkning. 
 
Beträffande moderbolagets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående 
resultat- och balansräkningar, förändring i eget kapital, kassaflödesanalys samt 
tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusentals kronor (TSEK) där ej annat anges. 
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RESULTATRÄKNING – KONCERN 
 

(TSEK) Not 

Jan-dec  
2025 

Jan-dec  
2024 

 
   

Nettoomsättning 
 

3 0   
 

 

Rörelsens kostnader 
 

 
 

Övriga externa tjänster 5 -3 976 -2 449 
Personalkostnader 4 -2 337 -2 384 
Av- och nedskrivningar 

 

-482 -145 
Rörelseresultat 

 

-6 793 -4 979   
  

Resultat från finansiella poster 
 

  
Finansiella kostnader 6 -96 -5 
Summa finansiella poster 

 
-96 -5   

  
Resultat efter finansiella poster 

 
-6 888 -4 984   

  
Skatt på resultatet 7 0 0 
		     
 Årets resultat   -6 888 -4 984 
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BALANSRÄKNING – KONCERN 
 
(TSEK) Not 2025-12-31 2024-12-31 
TILLGÅNGAR 

   

Anläggningstillgångar 
   

Immateriella anläggningstillgångar 
   

Koncessioner, mineralintressen 8 43 315 37 782 
Summa immateriella anläggningstillgångar 

 
43 315 37 782   
 

 

Omsättningstillgångar 
 

 
 

Övriga fordringar 
 

300 135 
Kassa och bank 11 6 920 1 676 
Summa omsättningstillgångar 

 
7 221 1 811 

        
SUMMA TILLGÅNGAR   50 536 39 593   

 
 

EGET KAPITAL 
 

 
 

Aktiekapital  12 6 739 2 460 
Fritt eget kapital 

 
  

Övrigt tillskjutet kapital 
 

56 853 41 661 
Annat eget kapital inklusive årets resultat 

 
-21 816 -11 922 

Summa eget kapital 
 

41 776 32 199   
  

Avsättningar 
 

  

Uppskjuten skatteskuld 13 6 757 6 453 
Summa avsättningar 

 
6 757 6 453   

 
 

Kortfristiga skulder 
 

 
 

Leverantörsskulder 
 

1 121 489 
Övriga skulder 

 
522 64 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
 

360 388 
Summa kortfristiga skulder 

 
2 002 941   

  

Summa skulder 
 

8 760 7 394 
        
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL   50 536 39 593 
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FÖRÄNDRNINGAR I EGET KAPITAL – KONCERN 
 

(TSEK) 

Aktie-
kapital 

Övrigt tillskjutet 
kapital 

Annat eget 
kapital inklusive 

årets resultat  

Totalt 
Eget 

Kapital 

Eget Kapital 2023-12-31 2 030 40 537 -6 784 35 783 
Nyemission 430 1 032  1 461 
Valutakursdifferens  93 -154 -61 
Årets resultat     -4 984 -4 984 
Eget Kapital 2024-12-31 2 460 41 661 -11 922 32 199 
Nyemission 4 279 15 192  19 471 
Transaktionskostnader   -2 496 -2 496 
Valutakursdifferens   -510 -510 
Årets resultat     -6 888 -6 888 
Eget Kapital 2025-12-31 6 739 56 853 -21 816 41 776 

 

KASSAFLÖDESANALYS – KONCERN 
 

(TSEK) Not 

Jan-dec  
2025 

Jan-dec  
2024 

Periodens rörelseresultat 
 

-6 793 -4 979 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 15 366 -62 
Betalda räntor 

 

-96 -5 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före  
förändringar av rörelsekapital 

 

-6 523 -5 046 

  
 

 

Förändring av rörelsefordringar 
 

-165 94 
Förändring av rörelseskulder 

 

572 -24 
Kassaflöden från den löpande verksamheten 

 

-6 116 -4 976   
 

 

Investeringsverksamheten 
 

 
 

Investeringar i immateriella tillgångar 
 

-4 916 -454 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 

 

-4 916 -454   
 

 

Finansieringsverksamheten 
 

 
 

Nyemission 
 

16 276 1 461 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 

 

16 276 1 461   
 

 

Periodens kassaflöde   5 244 -3 969   
 

 

Likvida medel vid periodens början 
 

1 676 5 645 
        

Likvida medel vid periodens slut 11 6 920 1 676 
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RESULTATRÄKNING – MODERBOLAGET 
 

(TSEK) Not 

Jan-dec  
2025 

Jan-dec  
2024     

Nettoomsättning 
 

0 0     

Rörelsens kostnader 
   

Övriga externa tjänster 5 -3 733 -2 267 
Personalkostnader 4 -2 337 -2 384 
Rörelseresultat 

 

-6 067 -4 651   
  

Resultat från finansiella poster 
 

  
Finansiella kostnader 6 -95 - 
Summa finansiella poster 

 
-95 0   

  
Resultat efter finansiella poster 

 
-6 162 -4 651   

  
Skatt på årets resultat 7 0 0 
		     
Periodens resultat   -6 162 -4 651 
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BALANSRÄKNING – MODERBOLAGET 
 
(TSEK) Not 2025-12-31 2024-12-31 
TILLGÅNGAR 

   

Anläggningstillgångar 
   

Finansiella anläggningstillgångar 
   

Aktier i koncernföretag 9 27 544 26 255 
Fordringar på koncernföretag 10 11 108 6 159 
Summa anläggningstillgångar 

 
38 752 32 414   
  

Omsättningstillgångar 
 

  
Övriga fordringar 

 
215 80 

Kassa och bank 11 6 791 1 585 
Summa omsättningstillgångar 

 
7 007 1 665 

        
SUMMA TILLGÅNGAR   45 659 34 079   

 
 

EGET KAPITAL 
 

 
 

Bundet eget kapital 
 

 
 

Aktiekapital  12 6 739 2 460 
Summa bundet eget kapital 

 
6 739 2 460 

Fritt eget kapital 
 

  
Överkursfond 

 
54 246 41 549 

Balanserat resultat 
 

-10 645 -5 994 
Årets resultat 

 
-6 162 -4 651 

Summa fritt eget kapital 
 

37 439 30 904 

Summa eget kapital 
 

44 178 33 364   
 

 

Kortfristiga skulder 
 

 
 

Leverantörsskulder 
 

605 262 
Övriga skulder 

 
516 65 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
 

360 388 
Summa kortfristiga skulder 

 
1 481 715   

  
Summa skulder 

 
1 481 715 

        
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL   45 659 34 079 
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FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL – MODERBOLAGET 
 

Bundet eget kapital Fritt eget kapital 

(TSEK) 
Aktie- 
kapital 

Överkurs-
fond 

Balanserat 
resultat 

Årets 
resultat 

Totalt Eget 
Kapital 

Eget Kapital 2023-12-31 2 030 40 518 303 -6 297 36 554 
Omföring föregående års resultat    -6 297 6 297 0 
Nyemission 430 1 031   1 461 
Årets resultat     -4 651 -4 651 
Eget Kapital 2024-12-31 2 460 41 549 -5 994 -4 651 33 364 
Omföring föregående års resultat    -4 651 4 651 0 
Nyemission 4 279 15 192   19 471 
Transaktionskostnader   -2 495   -2 495 
Årets resultat     -6 162 -6 162 
Eget Kapital 2025-12-31 6 739 54 245 -10 644 -6 162 44 178 

KASSAFLÖDESANALYS – MODERBOLAGET 
 

(TSEK) Not 

Jan-dec 
2025 

Jan-dec 
2024     

Periodens rörelseresultat 
 

-6 067 -4 651 
Erhållna/Betalda räntor 

 
-95 -  

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar 
av rörelsekapital 

 

-6 162 
-4 651 

  
  

Förändring av rörelsefordringar 
 

-135 157 
Förändring av rörelseskulder 

 
276 273 

Kassaflöden från den löpande verksamheten 
 

-6 021 -4 221   
  

Investeringsverksamheten 
 

  

Investeringar i dotterbolag 
 

-5 049 -973 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 

 
-5 049 -973   
  

Finansieringsverksamheten 
 

  

Nyemission 
 

16 276 1 461 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 

 
16 276 1 461   

  

Periodens kassaflöde   5 206 -3 733 
    
Likvida medel vid periodens början 

 
1 585 5 318 

        
Likvida medel vid årets slut 11 6 791 1 585 

 
  

Oneflow ID 14487911    Sida 19 / 29  Signerat 2026-04-28 13:49:19 UTC



  ÅRSREDOVISNING 2025 
 

S i d a  20 | 28 

 

NOTER 
 
Not 1. Redovisningsprinciper 
 
Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen 
och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år. 
 
Koncernredovisning 
Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet 
eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att 
utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. 
Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen 
upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna 
tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av 
enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och 
kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag. 
 
Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten 
för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade 
egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell 
tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid 
förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt eventuellt 
minoritetsintresse.  
 
Omräkning av utlandsverksamheter 
Dotterföretag i andra länder upprättar sin årsredovisning i utländsk valuta. Vid konsolideringen 
omräknas posterna i dessa företags balans- och resultaträkningar till balansdagskurs respektive 
avistakurs för den dag respektive affärshändelse ägde rum. De valutakursdifferenser som 
uppkommer redovisas i ackumulerade valutakursdifferenser i koncernens eget kapital. 
 
Fordringar 
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. 
 
Immateriella anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade 
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas 
bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt 
skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. I nuläget är inget projekt producerande och 
konsumerar därmed inte den balanserade tillgången varför inga avskrivningar har genomförts. 
 
Mineralintressen 
Bolaget redovisar kostnaderna hänförliga till prospektering och utveckling av gruvor enligt följande: 
Direkta kostnader bokförs per projekt och redovisas under posten "Mineralintressen". Indirekta 
kostnader redovisas direkt i resultatet under den period då de uppkommer. Avskrivning av 
mineraltillgångar börjar i samband med produktionsstarten vid gruvanläggningarna. Avskrivning 
sker i takt med gruvanläggningens nyttjande. I redovisningssyfte definieras projekt som genomförs 
inom Mahvie Minerals-koncernen som mineralintressen för vilka företaget har börjat aktivera 
kostnaderna i balansräkningen. Mineralintressen redovisas i enlighet med så kallad "full cost 
method", vilket innebär att alla kostnader hänförliga till förvärvet av upplåtna rättigheter, licenser, 
prospektering och borrning av sådana intressen aktiveras fullt ut. Detta är emellertid tillåtet enligt 
antagandet att beloppen kan återvinnas i framtiden genom en framgångsrik utveckling av projektet, 
genom att sälja projektet, eller om projektet fortfarande befinner sig i ett tidigt skede och det inte är 
möjligt för bolaget att på ett tillförlitligt sätt uppskatta projektets värde eller avgöra om projektet 
omfattar kommersiellt brytningsbara fyndigheter. 
 
Aktiverade kostnader i form av mineralintressen skrivs ned till noll så snart undersökningstillståndet 
återlämnas till utfärdaren. Det redovisade värdet för alla projekt som ingår som delar i posten  
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"Mineralintressen" omvärderas av företagsledningen närhelst det fastställs att det redovisade värdet 
för projektet är högre än uppskattat verkligt värde. När det kan fastställas att det redovisade värdet 
är högre än uppskattat verkligt värde görs en nedskrivning över resultaträkningen. 
 
För projekt där bolaget enbart är delägare, redovisas kostnader som mineralintressen i enlighet 
med villkoren i delägaravtalet. 
 
Nedskrivningsprövning för immateriella tillgångar 
Om indikation på nedskrivningsbehov finns beräknas tillgångens återvinningsvärde. För 
immateriella tillgångar med obestämbar nyttjandeperiod beräknas återvinningsvärdet årligen. Om 
det inte går att fastställa väsentligen oberoende kassaflöden till en enskild tillgång ska tillgångarna 
vid prövning av nedskrivningsbehov grupperas till den lägsta nivå där det går att identifiera 
väsentligen oberoende kassaflöden - en så kallad kassagenererande enhet. En nedskrivning 
redovisas när en tillgångs eller kassagenererande enhets (grupp av enheters) redovisade värde 
överstiger återvinningsvärdet. En nedskrivning belastar årets resultat. Nedskrivning av tillgångar 
hänförliga till en kassagenererande enhet (grupp av enheter) fördelas i första hand till goodwill. 
Därefter görs en proportionell nedskrivning av övriga tillgångar som ingår i enheten (gruppen av 
enheter). Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde minus försäljningskostnader och 
nyttjandevärdet. Vid beräkning av nyttjandevärdet diskonteras framtida kassaflöden med en 
diskonteringsfaktor som beaktar riskfri ränta och den risk som är förknippad med den specifika 
tillgången. 
 
Finansiella anläggningstillgångar 
Finansiella anläggningstillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, 
inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången. 
 
Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I 
anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet. 
 
Fordringar på dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 
nedskrivningar.  
 
Finansiella instrument 
Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde. Finansiella tillgångar och finansiella 
skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. 
Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från 
tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs 
till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen 
fullgörs eller upphör. 
 
Likvida medel 
Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos 
banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en 
marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Spärrade 
medel klassificeras inte som likvida medel. Förändringar i spärrade medel redovisas i 
investeringsverksamheten. 
 
Låneskulder och leverantörsskulder 
Låneskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader (upplupet 
anskaffningsvärde). Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid 
förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av 
instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade 
beloppet och det belopp som ska återbetalas.  
 
Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde. 
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Övriga fordringar 
Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 
månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det 
belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. 
 
Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld 
En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i 
balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp 
avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske. 
 
Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar 
Vid varje balansdag görs en bedömning om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i 
någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms 
vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från övriga värdepapper 
och fordringar som är anläggningstillgångar. Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för aktier och 
andelar och övriga enskilda finansiella anläggningstillgångar som är väsentliga. Exempel på 
indikationer på nedskrivningsbehov är negativa ekonomiska omständigheter eller ogynnsamma 
förändringar av branschvillkor i företag vars aktier koncernen investerat i. Nedskrivning för tillgångar 
värderade till upplupet anskaffningsvärde beräknas som skillnaden mellan tillgångens redovisade 
värde och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av de framtida kassaflödena 
diskonterade med tillgångens ursprungliga effektivränta.   
 
Ersättning till anställda 
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. 
Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och 
ersättning efter avslutad anställning. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld 
då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare 
ändelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. 
 
Pensionsplaner 
Inom koncern förekommer endast avgiftsbestämda pensionsplaner, vilka förekommer endast i 
moderbolaget I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och 
har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra 
företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att 
de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts. 
 
Inkomstskatt 
Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat 
och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. 
Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller 
på balansdagen. 
 
Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd 
av tidigare transaktioner eller händelser. 
 
Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade 
värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader 
beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint 
venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte 
är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. 
Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen 
av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar 
skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader. 
 
Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag 
redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga 
överskott. 
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Fordran/skuld i utländsk valuta 
Fordringar och skulder i utländsk valuta redovisas i balansräkningen omräknade till den kurs som 
gällde på balansdagen. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens 
avistakurs. Uppkomna valutakursdifferenser redovisas i juridisk person i resultaträkningen i det 
företag där differensen uppstår och i koncernredovisningen som en separat komponent inom eget 
kapital. 
 
Leasing 
Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), 
oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad 
linjärt över leasingperioden. 
 
Aktier och andelar i dotterföretag  
Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella 
nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt 
förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de 
lämnas. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt. 
 
Eget kapital 
Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning. 
 
Not 2. Uppskattningar och bedömningar 
 
Mahvie Minerals gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för 
redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det 
verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk behandlas i 
huvuddrag nedan. 
 
Immateriella anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar prövas löpande i Bolagets koncernredovisning och om det finns 
indikationer på att ett nedskrivningsbehov föreligger. Samtliga immateriella anläggningstillgångar 
prövas för ett eventuellt nedskrivningsbehov när det har inträffat händelser eller när det finns 
omständigheter som tyder på att återvinningsvärdet inte uppgår till minst det bokförda värdet. 
Nedskrivning sker med det belopp med vilket bokfört värde överstiger återvinningsvärdet. 
Nyttjandevärdet är nuvärdet av de uppskattade framtida kassaflödena från bolagets immateriella 
anläggningstillgångar, dvs de olika mineralprojekten. Kassaflödena har baserats på finansiella 
planer som fastställts av koncernledningen och som godkänts av styrelsen och som normalt täcker 
en period motsvarande de immateriella anläggningstillgångarnas förväntade ekonomiska livslängd. 
 
Vid värdering av tillgångar utifrån nyttjandevärdet måste uppskattningar och bedömningar 
genomföras rörande framtiden. Värdering av nyttjandevärdet är därför beroende av ett flertal 
variabler och faktorer som idag är okända och därför osäkra. Tills dessa bedömningar hör bl a 
uppskattningar och bedömningar av framtida priser på mineraler och råvaror, kapitalinvesteringar 
för att igångsätta gruvverksamhet eller utvinning, rörelsekostnader för att bedriva gruvverksamhet 
eller utvinning, kostnader för och möjlighet att säkra finansiering, samt möjligheter att erhålla 
samtliga tillstånd som krävs för att igångsätta gruvverksamhet eller utvinning. 
 
Aktier i dotterbolag 
Värdet på aktier i dotterbolag prövas löpande i moderbolaget Mahvie Minerals AB:s redovisning och 
om det finns indikationer på att ett nedskrivningsbehov föreligger. Värderingen av aktier i 
dotterbolag bygger i all väsentlighet på värderingen av de immateriella anläggningstillgångar som 
finns i respektive bolag och som i sin tur bygger på beskrivna principer för värdering ovan under 
”Immateriella anläggningstillgångar”. Detta betyder att det även vad avser värdering av aktier i 
dotterbolag finns osäkerhet men att styrelsen bedömer att nuvarande bokförda värden kan 
motiveras även vad avser nettoförsäljningsvärdet och att inte något nedskrivningsbehov förelåg den 
31 december 2025. 
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Not 3. Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
 
Verksamhetsrisker 

 
Allt företagande och ägande är förenat med risktagande och i detta fall utgör Mahvie Minerals inget 
undantag. Verksamheten som bedrivs i Mahvie Minerals erbjuder stora möjligheter, men innebär 
också betydande risker. Mahvie Minerals verksamhet måste utvärderas mot bakgrund av de risker, 
kostnader och svårigheter som bolag aktiva inom prospektering ofta ställs inför. 
 
Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar framförallt, men inte uteslutande, resultat av 
prospektering, fortsatt finansiering inom koncernen och handläggning av tillståndsfrågor. 
Landspecifika risker finns även kopplade till verksamheten i Norge. 
 
Riskerna i ett prospekteringsföretag är främst kopplade till utfallet av och kostnaderna för 
prospektering samt prisutveckling på metallmarknaden, men även tillståndsfrågor avseende 
undersökning, bearbetning och miljö. Erhållandet av nödvändiga tillstånd och rättigheter i Norge är 
förenat med risker för bolaget. Alla uppskattningar av utvinningsbara mineraltillgångar i marken 
bygger till stor del på sannolikhetsbedömningar. Det finns därför inga garantier för att uppskattade 
mineraltillgångar kommer att vara oförändrade över tiden.  
 
Bolagets personalstyrka består av ett mycket begränsat antal individer, vilka samtliga är att betrakta 
som nyckelpersoner i företaget. Om nyckelpersonerna lämnar bolaget kan det, åtminstone 
kortsiktigt, få en negativ inverkan på verksamheten. 
 
Externa faktorer såsom tillgång och efterfrågan och låg och högkonjunkturer kan ha inverkan på 
rörelsekostnader, världsmarknadspriser på metaller och aktievärdering. Bolagets framtida intäkter 
och aktievärdering kan bli påverkade av dessa faktorer, vilka står utom bolagets kontroll. 
 
Finansiella risker mm 
Bolaget utsätts genom sin verksamhet för en mängd olika finansiella risker såsom valutarisk, 
ränterisk, prisrisk, kreditrisk, likviditetsrisk och kassaflödesrisk. Bolagets övergripande 
riskhanteringspolicy fokuserar på oförutsägbarheten på de finansiella marknaderna och eftersträvar 
att minimera potentiella ogynnsamma effekter på Bolagets finansiella resultat. 
 
Valutarisk 
Inköp i koncernen sker framför allt i svenska och norska kronor samt kanadensiska dollar. 
Förändringar i relationen mellan den svenska och norska kronan samt kanadensiska dollar får 
omedelbara effekter på kostnaderna för prospektering.  
 
Ränterisk avseende kassaflöden och verkliga värden 
Eftersom Bolaget inte innehar några väsentliga räntebärande tillgångar eller skulder är Bolagets 
intäkter/kostnader och kassaflöde från den löpande verksamheter i allt väsentligt oberoende av 
förändringar i marknadsräntor. 
 
Prisrisk 
Världsmarknadspriset på metaller uppvisar historiskt stora fluktuationer. Om metallpriserna faller 
kan det få negativ påverkan på värdet av Bolagets projektportfölj. 
 
Likviditets- och finansieringsrisk 
Likviditetsrisk innebär att betalningsförpliktelser inte kan uppfyllas som en följd av otillräcklig 
likviditet. Ledningen följer noggrant löpande uppdaterade prognoser för Bolagets likviditetsreserv. 
 
Bolaget kan komma att behöva nytt kapital för ytterligare prospektering, för att kunna driva projekt 
till gruvdrift eller för att finansiera verksamhet generellt. Bolagets möjlighet till att klara av framtida 
kapitalbehov är i hög grad beroende av hur verksamheten utvecklas och inga garantier kan lämnas 
för att Mahvie Minerals kommer att lyckas med en ny kapitalanskaffning även om verksamheten 
utvecklas positivt. Detta avgörs även av det allmänna läget för riskkapital. 
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Hantering av kapitalrisk  
Koncernens mål avseende kapitalstrukturen är att trygga koncernens förmåga att fortsätta sin 
verksamhet, så att den kan generera avkastning till aktieägarna och nytta för andra intressenter och 
att upprätthålla en optimal kapitalstruktur för att hålla kostnaderna för kapitalet nere.  
 
 
Not 4. Personal 
 
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal 
arbetstid. 

 Koncernen Moderbolaget 

Medelantalet anställda 2025 2024 2025 2024 
Medelantal anställda har varit  1 1 1 1 
varav män 1 1 1 1 

      
Koncernen Moderbolaget 

(TSEK) 2025 2024 2025 2024 
Löner och ersättningar 1 873 1 427 1 873 1 427 
Sociala kostnader 464 450 464 450 
Summa 2 337 1 877 2 337 1 877 

     
 2025 2024 

(TSEK)  
Löner och andra 

ersättningar  
Pensions-
kostnader 

Löner och andra 
ersättningar  

Pensions-
kostnader 

Styrelseledamöter och VD 1 998 339 1 427 329 
Övriga anställda - - -  - 
Koncernen 1 998 339 1 427 329 

 
Styrelsen består av fyra personer varav en är kvinna. 
 
Not 5. Ersättning till revisorer 
  

Koncernen Moderföretaget 
(TSEK)   2025 2024 2025 2024 
PwC 

    

Revisionsuppdraget 346 225 346 225 
Summa 346 225 346 225      

BHL DA AS, Norge 
    

Revisionsuppdraget 22 21,5 - - 
Summa 22 21,5 0 0      

PwC Finland 
    

Revisionsuppdraget - - - - 
Summa 0 0 0 0 
          
Totalt 368 247 346 225 

 
Not 6. Räntor och liknande resultatposter 
 

 Koncernen Moderbolaget 

(TSEK)   2025 2024 2025 2024 

Räntor och liknande resultatposter -96 -5,0 -95 -0,1 

Summa  -96 -5,0 -95 -0,1 
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Not 7. Skatt på årets resultat 
 Koncernen Moderbolaget 

(TSEK) 2025 2024 2025 2024 
Resultat före skatt -6 888 -4 969 -6 162 -4 636 
Ej avdragsgilla kostnader 13  13  

Skatt enligt gällande skattesats  1 416 1 024 1 267 955 
Skatteeffekt av ej redovisade underskottsavdrag -1 416 -1 024 -1 267 -955 
Redovisad skatt i resultaträkningen 0 0 0 0 

 
Not 8. Koncessioner, mineralintressen 

 Koncernen Moderbolaget 

(TSEK)  2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31 
Ingående anskaffningsvärde 37 782 37 328 - - 
Inköp 5 533 454 - - 
Försäljningar/utrangeringar - - - - 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 43 315 37 782 0 0  

 
   

Ingående nedskrivningar - - - - 
Utgående ackumulerade nedskrivningar - - 0 0 

Utgående redovisat värde 43 315 37 782 0 0 
 
Not 9. Moderbolagets andelar i koncernföretag 

Företag Org nr Säte 
Kapitalandel 

% 
Rösträtts-
andel (%) 

Bokförda 
värden 
(TSEK) 

2025-12-31 
Mo i Rana VMS AS 927 233 142 Norge 100 100 10 504 
Swedish Copper Norrland AB 559334-0457 Sverige 100 100 1 290 
Palmex Mining Oy 0695459-3 Finland 100 100 15 751 
Totalt     27 545 

 
(TSEK) 2025-12-31 2024-12-31 
Ingående anskaffningsvärde 26 255 25 910 
Förvärv under året 1 290 345 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 27 545 26 255 

   

Ingående nedskrivningar - - 
Utgående ackumulerade nedskrivningar - - 
Utgående redovisat värde 27 545 26 255 

 
Uppgifter om eget kapital och resultat i dotterbolagen 
 
(TSEK) Eget kapital Resultat 
Mo i Rana VMS AS -8 -75 
Swedish Copper Norrland AB 65 -54 
Palmex Mining Oy -276 -598 

 
Not 10. Fordringar hos koncernföretag 
 Moderbolaget 

(TSEK) 2025-12-31 2024-12-31 
Ingående anskaffningsvärde 6 159 5 531 
Tillkommande 5 049 628 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 11 208 6 159 

   

Årets nedskrivningar - - 

Utgående redovisat värde 11 208 6 159 
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Not 11. Likvida medel 
 Koncernen Moderföretaget 

(TSEK)  2025 2024 2025 2024 

Banktillgodohavanden 6 920 1 676 6 791 1 585 
Likvida medel i kassaflödesanalysen 6 920 1 676 6 791 1 585 

 
Not 12. Aktiekapital 
 
Aktiekapitalet uppgick per utgången av 2025 till 6 738 606,32 SEK fördelat på 134 772 119 st aktier 
med ett kvotvärde om cirka 0,05 SEK.  
 
Not 13. Uppskjutna skatter 
 
Per utgången av 2025 uppgick de temporära skillnaderna avseende koncernen (uppskjutna skatter) 
till 6 630 TSEK (6 453). De temporära skillnaderna avser skattemässiga övervärden i koncernen. 
 
Not 14. Förslag till resultatdisposition 
 
(SEK) 
 

Till årsstämmans förfogande står följande fria egna kapital:  
 

Överkursfond 54 245 366 
Balanserat resultat -10 644 214 
Årets resultat -6 162 106 
Summa fritt Eget Kapital 251231 37 439 046   

Styrelsen föreslår att det fria egna kapitalet disponeras så att 
i ny räkning överförs   
SEK 37 439 046 

 

 

Not 15. Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 
 
(TSEK) 2025-12-31 2024-12-31 
Avskrivningar 482 145 
Valutakursdifferenser -116 -207 
Total 366 -62 
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Årsredovisningen beslutades 2026-04-24 

UNDERSKRIFTER 
 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att årsredovisningen ger en rättvisande översikt av 
koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför. 
 
 
Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska signatur 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Per Storm                                  Petter Tiger           
        VD och ledamot                                                 Ordförande    

 
 
 
 
 
 
 

My Simonsson                  Ronne Hamerslag 
Ledamot                   Ledamot 

 
   
 
 
 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur 
 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 
 
 
 
 
Henrik Boman 
Auktoriserad revisor 
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Deltagare

  ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Henrik Nils Gunnar Boman

Henrik Boman

Partner

2026-04-28 13:49:19 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

  MAHVIE MINERALS AB 559326-0366 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: MY SIMONSSON

My Simonsson

2026-04-28 12:08:09 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER STORM

Per Storm

Verkställande direktör

2026-04-28 12:08:51 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Petter Johannes Tiger

Petter Tiger

2026-04-28 12:19:26 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: RONNE HAMERSLAG

Ronne Hamerslag

2026-04-28 12:38:53 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2026-04-28 12:06:02 UTC
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet.


                

                
                
                    Henrik Boman på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Per Storm på Mahvie Minerals AB som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Petter Tiger på Mahvie Minerals AB som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Ronne Hamerslag på Mahvie Minerals AB som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-28 12:06:20 UTC
                    My Simonsson på Mahvie Minerals AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-28 12:08:09 UTC
                    My Simonsson på Mahvie Minerals AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-28 12:08:19 UTC
                    Per Storm på Mahvie Minerals AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-28 12:08:51 UTC
                    Per Storm på Mahvie Minerals AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-28 12:12:59 UTC
                    Petter Tiger på Mahvie Minerals AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-28 12:19:26 UTC
                    Petter Tiger på Mahvie Minerals AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-28 12:37:43 UTC
                    Ronne Hamerslag på Mahvie Minerals AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-28 12:38:53 UTC
                    Ronne Hamerslag på Mahvie Minerals AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-28 13:46:51 UTC
                    Henrik Boman på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-28 13:49:19 UTC
                    Henrik Boman på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-28 13:49:19 UTC
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Henrik Boman (35862920):
{"orderRef": "019dd459-d361-7f3e-8986-821a20e49e8b", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "197409030090", "name": "Henrik Nils Gunnar Boman", "givenName": "Henrik Nils Gunnar", "surname": "Boman"}, "device": {"ipAddress": "62.119.65.134", "uhi": "NzjlaFkuoTl34djoQSmqB0ArnLs="}, "bankIdIssueDate": "2025-10-20Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}



SDO for My Simonsson (35862957):
{"orderRef": "019dd3fd-1e66-7912-a8f9-774ef4fc1b86", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "197603226023", "name": "MY SIMONSSON", "givenName": "MY", "surname": "SIMONSSON"}, "device": {"ipAddress": "95.193.110.234", "uhi": "EmJ6qZN+Oa9QCObwH6RA9jKMHAg="}, "bankIdIssueDate": "2025-07-27Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}



SDO for Per Storm (35862999):
{"orderRef": "019dd3fd-be86-7af5-a90b-f8e91099cc5c", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "196206068212", "name": "PER STORM", "givenName": "PER", "surname": "STORM"}, "device": {"ipAddress": "90.233.209.158", "uhi": "53dTSA6DUthM4tRYkDxRzOxP768="}, "bankIdIssueDate": "2025-07-22Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}



SDO for Petter Tiger (35863023):
{"orderRef": "019dd407-93e0-706f-b083-367e9e059cd1", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "197505280433", "name": "Petter Johannes Tiger", "givenName": "Petter Johannes", "surname": "Tiger"}, "device": {"ipAddress": "31.211.216.66", "uhi": "k0N0kVFHYyS6CCxkUpdYS1uqujo="}, "bankIdIssueDate": "2025-11-28Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}



SDO for Ronne Hamerslag (35863039):
{"orderRef": "019dd419-5721-7468-b401-b8749558e3a4", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "196910180097", "name": "RONNE HAMERSLAG", "givenName": "RONNE", "surname": "HAMERSLAG"}, "device": {"ipAddress": "95.193.185.145", "uhi": "nbA88g/19/4T9Atl1P2P+Y2OuWo="}, "bankIdIssueDate": "2025-07-08Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}
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